先進的窓リノベ2026事業 ・ みらいエコ住宅2026事業

日　時

内   容

事前申込制 ZOOMウェビナー

各回先着

3,000名様

お申込み

はこちら

住宅省エネ2026キャンペーン

オンラインセミナー

WEB申し込み >>>

①12月25日（木)９:30-１０:30

②12月25日（木)14:30-15:30

③12月26日（金)10:00-11:00

※全日程とも同じ内容です
※制度公表状況によって所要時間・内容が一部変更となる可能性がございます

●制度最新情報

●LIXIL対象商品（候補品）

●LIXIL営業支援ツール等のご案内

※制度公表状況によって内容が一部変更となる可能性がございます

緊
急

開
催

！

令和７年１１月２８日　住宅の省エネ化への支援強化に関する予算案が閣議決定されました。つきましては、国土交通

省・経済産業省および環境省の3省連携による補助制度（住宅省エネ2026キャンペーン）についてお伝えさせてい

ただきたく、オンラインセミナーを開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

※お申込みは、12/15（月）AM11時〜受付開始となります。

お申込み時にご入力頂いたメールアドレス宛に、Zoomウェビナーの

URLを送付致します。URLが届かない等ございましたら、お手数ですが

セミナー事務局までご連絡をお願い致します。

LIXIL省エネ補助金PJセミナー事務局：lixil-hozyokin@lixil.com

 https://s.lixil.com/2512_hojokinsemi

緊
急

開
催

！

参加費無料

https://s.lixil.com/2512_hojokinsemi